dla wojsk w Warszawie.
Życzący podjąć się rzeczonej budowy, zechcą podawać zapieczę­

towane deklaracje na imię Prezesa Delegacji Kwaterunkowej, do Wy­
działu Wojskowego Magistratu m. Warszawy w godzinach biurowych,
najpóźniej do dnia 15 (27) Marca 1893 roku. 246r

wzięła się do podrabiania i naśladowania tychże,—a nie mogąc dla swych falsy­
fikatów z aleść pomieszczenia w aptekach i składach aptecznych, roziokowywa
je po sklepach, sklepikach, rozsyła przez pieszych kramarzy zwanych .Węgrami’’,
po wsiach i małych miasteczkach.

Wielki wybór WYCIERACZEK do nóg
z włókien kokosowych, manilowych i innych

CHODNIKÓW KOKOSOWYCH
różnej szerokości, do pokrycia korytarzy, schodów, kantorów i t. p. użytku, w ga- |

tankach tylko wyborowych
przy Składzie Szczotek i Pędzli

ALEKSANDRA FEISTA
w Warszawie, przy ulicy Senatorskiej. 311

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 8 (20) Marca 1893 r., o godz. 12-ej w południe, odbędzie się w sali licytacyj-

nej Magistratu m. Warszawy licytacja in minus przez opieczętowano deklaracje

na dostawę w 1893 r. 580 sąż. kub. pia­
sku na potrzeby miejskie, od rs. 8 za są­

żeń kubiczny.
Mający zamiar ubiegania się o rzeczone przedsiębiorstwo, złoży